
 

___________________________________________________________________________________ 
Het amendement is: aangenomen/verworpen 
 
Voor stemmen: 
 
Tegen stemmen: 

Fraksje Hoekstra

Fractie Nauta
A M E N D E M E N T 

 
Amendement conform artikel 28 van het reglement van orde voor de vergaderingen en andere 
werkzaamheden van de raad van de gemeente Waadhoeke 2023. 
 
Betreft: Agendapunt 11: Kadernota 
 
Onderwerp: Bijdrage beeldbepalende bomenverordening 
 
 
De raad van de gemeente Waadhoeke, in vergadering bijeen op 10 juli 2025 
 
Constaterende dat: 

• De raad pas in 2025 de beeldbepalende bomen verordening heeft vastgesteld 
 
Overwegende dat: 

• Het voorstel om geen bijdrage te leveren voor deze verordening geen recht doet aan de 
uitvoering van deze verordening 

• De bijdrage nu niet meer aan te bieden als onbehoorlijk bestuur kan worden gezien 
 
Besluit: 
Stelt de vergadering voor de volgende besluitpunten toe te voegen 
 
B E S L U I T  
 

1. De bijdrage beeldbepalende bomen verordening te handhaven 
2. 30.000 op te nemen als taakstelling voor de begroting 

 
 
en gaat over tot de orde van de dag. 
 
Naam: Hanna van der Werff 
 
Namens de fracties van: SAM, Gemeentebelangen, FNP, Fraksje Hoekstra & Fractie Nauta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


